
UCHWAŁA NR LXXXIII/1416/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest  Miasto Opole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 32 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Opole:

1) Przedszkole Publiczne nr 2 w Opolu, ul. Augustyna Kośnego 31;

2) Przedszkole Publiczne nr 3 im. Jana Brzechwy w Opolu, ul. Strzelców Bytomskich 19;

3) Przedszkole Publiczne nr 4 w Opolu, ul. Bielska 23;

4) Przedszkole Publiczne nr 5 w Opolu, ul. Henryka Sienkiewicza 36;

5) Przedszkole Publiczne nr 6 w Opolu, ul. Juliusza Ligonia 4;

6) Przedszkole Publiczne nr 8 w Opolu, ul. Nysy Łużyckiej 1, z oddziałem przy ul. Gminnej 1;

7) Przedszkole Publiczne nr 14 w Opolu, ul. Adama Mickiewicza 3;

8) Przedszkole Publiczne nr 16 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Opolu, ul. Zofii Nałkowskiej 16;

9) Przedszkole Publiczne nr 18 „Zielony Domek” w Opolu, ul. Joachima Lelewela 7;

10) Przedszkole Publiczne nr 20 w Opolu, ul. Grudzicka 48;

11) Przedszkole Publiczne nr 21 „Kraina Odkrywców” w Opolu, ul. Wojciecha Drzymały 28;

12) Przedszkole Publiczne nr 22 „Bajkowa Rodzina” w Opolu, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 19;

13) Przedszkole Publiczne nr 23 im. Juliana Tuwima w Opolu, ul. Konwalii 4;

14) Przedszkole Publiczne nr 24 „Chatka Puchatka” w Opolu, ul. Zwycięstwa 47;

15) Przedszkole Publiczne nr 25 w Opolu, Plac Teatralny 14;

16) Przedszkole Publiczne nr 26 w Opolu, ul. Chabrów 56;

17) Przedszkole Publiczne nr 28 im. Czesława Janczarskiego w Opolu, Plac Teatralny 3;

18) Przedszkole Publiczne nr 29 w Opolu, ul. Marcina Kasprzaka 1;

19) Przedszkole Publiczne nr 30 „Gosławickie Słoneczko” w Opolu, ul. Wiejska 77;

20) Przedszkole Publiczne nr 33 „Karolinka” w Opolu, ul. Strzelecka 32;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 270



21) Przedszkole Publiczne nr 36 w Opolu, ul. Prószkowska 151 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 
w Opolu, ul. Bogumiła Wyszomirskiego 6

22) Przedszkole Publiczne nr 37 „Elemelek” w Opolu, ul. Jesionowa 8;

23) Przedszkole Publiczne Integracyjne nr 38 w Opolu, ul. Prószkowska 39;

24) Przedszkole Publiczne nr 42 w Opolu, ul. Juliusza Słowackiego 4;

25) Przedszkole Publiczne nr 43 w Opolu, ul. Prószkowska 5A;

26) Przedszkole Publiczne nr 44 „Promyk” w Opolu, ul. Oświęcimska 94;

27) Przedszkole Publiczne nr 46 w Opolu, ul. Niemodlińska 60A;

28) Przedszkole Publiczne Integracyjne nr 51 w Opolu, ul. Jana Bytnara „Rudego” 1;

29) Przedszkole Publiczne Specjalne nr 53 „Iskierka” w Opolu, ul. Szymona Koszyka 21A;

30) Przedszkole Publiczne nr 54 w Opolu, ul. Majora „Hubala” 19;

31) Przedszkole Publiczne nr 55 w Opolu, ul. Szarych Szeregów 2;

32) Przedszkole Publiczne nr 56 „Piastuś” w Opolu, ul. Sieradzka 7;

33) Przedszkole Publiczne nr 59 w Opolu, ul. Dobrzeńska 38;

34) Przedszkole Publiczne nr 60 w Opolu, ul. Sienna 9;

35) Przedszkole Publiczne nr 61 „Wesoła Gromadka” w Opolu, ul. Krzanowicka 1, z oddziałem przy 
ul. Świerkli 4;

36) Przedszkole Publiczne nr 62 w Opolu, ul. Szczęśliwa 2;

37) Przedszkole Publiczne nr 63 w Opolu, ul. Tarnopolska 121;

38) Przedszkole Publiczne nr 64 w Opolu, ul. Krapkowicka 12 D.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Traci moc uchwała nr LXI/1122/22 Rady Miasta Opola z dnia z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Opole.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 270


		2024-01-31T13:10:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




